de complementaçâo ao FUNDEB. Pessoa Física: MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS
ASSOCIADOS, inscrito no CNPJ n.»; 35.542.612/0001-90, com endereço na Rua Eng. Oscar
Ferreira, n ® 47, Casa Forte, Recife/PE, CEP n.® 52.061-020. O valor global estimado a ser
executado é de R$ 10.338.116,94 (dez milhões trezentos e trinta e oito mil cento e
dezesseis reais e noventa e quatro centavos), sendo que para a execução do referido
objeto, deverá ser pago a título de honorários 0 valor máximo de até RS 0,17 (dezessete
centavos de real) para cada RS 1,00 (um real) sobre o beneficio alcançado em decisão

'' '' judicial, após o trânsito em julgado. Assim, estimasse 0 valor de R$ 1.757.479,88 (um
milhão setecentos e cinquenta e sete mil quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e
oito centavos),O Prefeito Municipal resolve HOMOLOGAR 0 processo de Inexigibilidade de
Licitação em epígrafe.

Slo Pedro dos Crentes ● MA, 24 abril rJe 2023.
SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N« 22/2023

[...]

n« 10.520, de 17 de julho de 2002 e na Lei n® 8.078, de 1990 ● Código de Defesa do Consumidor;
A vigência do presente contrato sera da data da assinatura até o dia 31/12/2023, prorrogável
na forma do art. 57, § 1". da Lei 8.666/93, se de interesse da CONTRATANTE. Vaior do
Contrato e de RS 2.707.397,40 (dois milhões, setecentos e sete mil, trezentos e noventa e sete
reais, e quarenta centavos).

Santa Helena - MA, 24 de abrfl de 2023.
GENIVAL SOARES
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 19/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornedmento de Carga de Gás Oxigênio